
УЙСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
12.07.2023 г. с. Уйское № 2 6 6 - о д

Об утверждении графика
приема граждан в новой 
редакции

В связи с изменением кадрового состава, в целях организации 
работы с письменными и устными обращениями граждан,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 15.06.2015 года №191-од.
2. Утвердить график приема граждан в новой редакции (Приложение 1).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О. А. Леонтьева



Приложение № 1
к приказу директора
МУ «Уйский КЦСОН» 
от 12.07.2023 г № 266 - од

График приема граждан

Должность Приемные дни Часы

Директор Понедельник-четверг с 9:00 до 12:00

Заместитель директора Понедельник-четверг с 9:00 до 12:00

Заведующие 
отделениями

Понедельник-четверг с 9:00 до 12:00



Лист согласования документа
Приказ № 266 - од от 12.07.2023 г. «Об утверждении графика приема 

граждан в новой редакции» 
(наименование документа)

№ 
п/п

Должность Подпись 
(Ф.И.О.) z

Дата

1. Зам. директора МУ «Уйский КЦСОН» Репина А.С. Л у м /

Лист ознакомления документа
№

п/ 
п

Должность Подпись 
(Ф.И.О.)

Дата

1. Заведующий отделением срочного 
социального обслуживания МУ «Уйский 
КЦСОН»

Стельмах А. А. *

</г
2. Заведующий отделением социального 

обслуживания на дому МУ «Уйский КЦСОН»
Маслова Т.А. ■/<!.&. <tazi

3. Заведующий отделением дневного пребывания 
МУ «Уйский КЦСОН»

Рогач О.Е. / / )

 
 

 

 


